2019 年 3月 19 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

佐藤 誠治

問合せ先 広報室

TEL. 03-3586-3111（代表）

執行役の選任について

当行は、2019 年 3 月 19 日開催の取締役会において、執行役の選任を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

＜選任執行役＞

（2019 年 4月 1日付）

以 上

氏 名 役 職 名 所 管

佐藤 誠治 代表執行役頭取

最高経営責任者（CEO）

（取締役を兼任）

個人金融部門、経営企画部、広報室

高 麗雪 代表執行役専務 統合管理室

湯屋 基生 代表執行役常務 事務部門

薄井 雅行 代表執行役常務 信用リスクマネジメント部門、

統合リスク管理部、市場リスク管理部、

経営企画部（副）、広報室（副）

石田 康明 代表執行役常務 法人金融部門

小松原 一樹 執行役 人事部、人材育成部

清水 裕行 執行役 法務部、コンプライアンス統括部

生野 大介 執行役 法人金融部門（副）

星子 明嗣 執行役 ＩＴ部門

松本 武 執行役 財務部門、総務部

石塚 彰人 執行役 金融市場部門

藤井 道哉 （新任） 執行役 個人金融部門（副）

坂口 耕一 （新任） 執行役 個人金融部門（副）

別添

新任執行役略歴

氏 名 略 歴

藤井
ふ じ い

道
みち

哉
や

1967 年 8月 3日生

1990 年 4月 株式会社太陽神戸三井銀行 入行

2004 年 1月 日本ＧＭＡＣコマーシャル・モーゲージ

ストラクチャードファイナンス部 ヴァイスプレジデント

2005 年 7月 ＢＮＰパリバ証券会社 債券本部

証券化ファイナンス不動産ファイナンスグループ ヘッド

2006 年 9月 ＵＢＳ証券会社 債券本部証券化ファイナンス部

エグゼクティブ・ディレクター

2010 年 10 月 当行入行

不動産ファイナンスグループ ヴァイスプレジデント

2011 年 4月 不動産ファイナンスグループリーダー

2019 年 1月 個人金融部門 マーケティング・プロダクツ本部長（現職）

坂口
さかぐち

耕一
こういち

1962 年 8月 21 日生

1985 年 4月 株式会社富士銀行 入行

2006 年 2月 同行 難波支店 副支店長

2006 年 5月 株式会社アパマンショップネットワーク 入社

2007 年 6月 同社 ＡＳＬ首都圏事業本部 執行役員

2008 年 10 月 当行入行

リテールブランチ＆セールスグループ セールスマネジャー

2010 年 4月 不動産リコースローングループリーダー

2012 年 7月 支店統括グループリーダー

2016 年 4月 梅田支店長

2019 年 1月 個人金融部門 チャネル統括本部長（現職）

以 上